
P
ap

ie
r 

10
0%

 r
ec

yc
lé

11-40
140-440

Lachenaie 
Montréal
(Métro Radisson)

Horaire en vigueur
du 19 août 2019 au 5 janvier 2020*

Direction Montréal, du lundi au vendredi
Ligne Villes   Repères 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

140 Terrebonne

Montée Dumais / Des Rives 5:00 5:44 6:13 6:18 6:56 7:13 7:43 8:15 11:41 12:59 15:07 16:45 18:13 19:59 21:13

Saint-Charles / Pierre-Laporte 5:09 5:53 6:22 6:27 7:05 7:22 7:52 8:24 11:48 13:07 15:16 16:54 18:20 20:05 21:22

Des Migrateurs / Du Bruant 5:12 5:56 6:25 6:30 7:08 7:25 7:55 8:27 11:53 13:10 15:19 16:57 18:24 20:08 21:25

Grand-Pic / Saint-Charles 5:14 5:58 6:27 6:32 7:10 7:27 7:57 8:29 11:55 13:12 15:21 16:59 18:26 20:10 21:27

Des Fleurs / De La Chesnaye 5:18 6:02 6:31 6:36 7:14 7:31 8:01 8:33 11:59 13:16 15:25 17:05 18:29 20:17 21:30

Des Pivoines / Pierre-Le Gardeur 5:21 6:05 6:34 6:39 7:17 7:33 8:04 8:36 12:02 13:19 15:28 17:08 18:32 20:19 21:33

De La Chesnaye / De la Sœur Marie-Rose 5:24 6:08 6:37 6:42 7:20 7:36 8:08 8:39 12:05 13:22 15:31 17:11 18:34 20:22 21:36

Gare Terrebonne 5:30 6:17 - 6:48 7:26 - - 8:45 12:15 13:27 15:37 17:18 18:40 20:31 21:40

Hôpital Pierre-Le Gardeur 5:34 6:21 6:41 6:52 7:31 7:40 8:11 8:49 12:20 13:31 15:42 17:22 18:45 20:33 21:43

Montréal Station Radisson 5:57 6:49 7:10 7:21 8:03 8:10 8:35 9:11 12:43 13:49 16:12 17:47 19:19 20:50 22:05

Direction Lachenaie, du lundi au vendredi
Ligne Villes   Repères 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

140

Montréal Station Radisson 6:28 7:52 8:30 12:55 14:57 15:52 16:27 16:57 17:17 18:02 18:57 19:50 22:30

Terrebonne

Gare Terrebonne 6:55 8:21 8:55 13:20 15:27 16:25 - - - - 19:21 20:17 22:57

Hôpital Pierre-Le Gardeur 6:58 8:24 8:58 13:24 15:30 16:28 - - - - 19:24 20:20 23:01

Des Pivoines / Pierre-Le Gardeur 7:01 8:28 9:03 13:29 15:35 16:32 - - - - 19:30 20:24 23:05

Des Pionniers / Des Fleurs 7:05 8:31 9:07 13:32 15:38 16:35 - - - - 19:32 20:27 23:08

Des Migrateurs / Du Bruant 7:08 8:34 9:10 13:35 15:41 16:39 17:01 17:22 17:43 18:28 19:35 20:30 23:11

Grand-Pic / Saint-Charles 7:10 8:36 9:12 13:37 15:43 16:40 17:02 17:23 17:45 18:29 19:37 20:32 23:13

Des Pionniers / Des Fleurs - - - - - - 17:05 17:27 17:49 18:33 - - -

Hôpital Pierre-Le Gardeur - - - - - - 17:10 17:32 17:56 18:38 - - -

Des Pivoines / Pierre-Le Gardeur - - - - - - 17:16 17:33 18:01 18:40 - - -

Des Pionniers / Des Fleurs - - - - - - 17:20 17:37 18:04 18:43 - - -

Saint-Charles / Pierre-Laporte 7:14 8:39 9:16 13:41 15:47 16:44 17:25 17:42 18:05 18:48 19:40 20:36 23:16

Montée Dumais / Des Rives 7:22 8:49 9:23 13:52 15:54 16:50 17:32 17:49 18:13 18:58 19:50 20:43 23:23

Direction Montréal,  fin de semaine et jours fériés
Ligne Villes   Repères 1 3 5

40 Terrebonne

Montée Dumais / Des Rives 7:04 11:04 16:04

Saint-Charles / Benoît-Lacasse 7:05 11:05 16:05

Saint-Charles / Pierre-Laporte 7:11 11:11 16:11

Des Migrateurs / Du Bruant 7:14 11:14 16:14

Grand-Pic / Saint-Charles 7:16 11:16 16:16

Des Fleurs / De La Chesnaye 7:20 11:20 16:20

Des Pivoines / Pierre-Le Gardeur 7:22 11:22 16:22

De La Chesnaye / De la Sœur Marie-Rose 7:25 11:25 16:25

Hôpîtal Pierre-Le Gardeur 7:28 11:29 16:29

Des Pionniers / Pierre-Le Gardeur 7:30 11:32 16:32

Montréal Station Radisson 7:44 11:48 16:48

Direction Lachenaie,  fin de semaine et jours fériés
Ligne Villes   Repères 2 4 6

40

Montréal Station Radisson 7:50 11:50 16:50

Terrebonne

Des Migrateurs / Du Bruant 8:04 12:04 17:05

Grand-Pic / Saint-Charles 8:06 12:06 17:07

Des Pionniers / Des Fleurs 8:08 12:09 17:10

Hôpital Pierre-Le Gardeur 8:12 12:14 17:14

De La Chesnaye / De la Sœur Marie-Rose 8:13 12:15 17:15

Des Pivoines / Pierre-Le Gardeur 8:16 12:18 17:18

Des Pionniers / Des Fleurs 8:19 12:21 17:21

Saint-Charles / Pierre-Laporte 8:21 12:23 17:23

Saint-Charles / Benoît-Lacasse 8:29 12:31 17:31

Montée Dumais  / Des Rives 8:31 12:33 17:33

Du lundi au vendredi
Ligne Ville   Repères 1 2 3

440 Terrebonne

Gare Terrebone 17:03 17:52 18:24

Hôpital Pierre-Le Gardeur 17:06 17:55 18:27

Des Pivoines / Pierre-Le Gardeur 17:10 17:59 18:31

Des Pionniers / Des Fleurs 17:13 18:02 18:34

Des Migrateurs / Du Bruant 17:17 18:06 18:37

Grand-Pic / Saint-Charles 17:19 18:08 18:39

Saint-Charles / Pierre-Laporte 17:22 18:11 18:42

Saint-Charles / Benoît-Lacasse 17:31 18:20 18:51

Montée Dumais / Des Rives 17:33 18:22 18:53

 Circuit 40-140-440

Montée Dumais

Chemin Saint-Charles

Boulevard Pierre-Legardeur

Hôpital Pierre-Legardeur

Gare Terrebonne (140-440)

Montée des Pionniers

Métro Radisson (40-140)

 Circuit 11

Terminus Terrebonne

Boulevard des Seigneurs

Montée Masson

Boulevard Grande-Allée

Boulevard Ludovic-Laurier

Boulevard Saint-Charles

Hôpital Pierre-Legardeur

Montée des Pionniers

Principaux repères

exo.quebec

Jours fériés 2019
L’horaire du samedi sera en vigueur  
lors des jours fériés suivants :

2 septembre  Fête du Travail

14 octobre Action de grâces

25 décembre  Jour de Noël

26 décembre Lendemain de Noël

1er janvier  Jour de l'an

2 janvier  Lendemain du jour de l'An

Service à la clientèle
Par écrit : exo.quebec/nousecrire
Par téléphone : 1 833 allo exo (255-6396)
Lundi au vendredi : 6 h à 20 h 30
Samedi, dimanche et jours fériés : 9 h à 17 h

Transport adapté
Les personnes handicapées ou à mobilité réduite 
peuvent, à certaines conditions, bénéficier  
d'un service de transport adapté.

Pour joindre le transport adapté : 450 964-1098

Édition : Août 2019

AVIS : Nous nous faisons un devoir de respecter les horaires. 
Toutefois la congestion routière, les travaux de construction 
et les intempéries occasionnent des retards indépendants 
de notre volonté. Ainsi, les arrivées, les départs et les 
correspondances des lignes aux heures indiquées  
ne sont pas garantis. 

Nous recommandons aux usagers de se présenter  
à leur arrêt 5 minutes avant l'heure indiquée à l'horaire.

Application mobile Chrono
Chrono
Application mobile gratuite disponible
pour les téléphones intelligents
utilisant iOS ou Android Terrebonne - Mascouche

*Cette date est conditionnelle à l’évolution des travaux liés au REM. Elle sera  
confirmée dès que possible sur nos différentes plateformes d’information.

F
O

R
M

E
:
N

O
4

2
L
O

T
S

115516_CGB_Communication_EXO



P
ap

ie
r 

10
0%

 r
ec

yc
lé

11-40
140-440

Lachenaie
Montréal
(Métro Radisson)

Horaire en vigueur
du 19 août 2019 au 5 janvier 2020*

Direction Montréal, du lundi au vendredi
Ligne Villes   Repères 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

140 Terrebonne

Montée Dumais / Des Rives 5:00 5:44 6:13 6:18 6:56 7:13 7:43 8:15 11:41 12:59 15:07 16:45 18:13 19:59 21:13

Saint-Charles / Pierre-Laporte 5:09 5:53 6:22 6:27 7:05 7:22 7:52 8:24 11:48 13:07 15:16 16:54 18:20 20:05 21:22

Des Migrateurs / Du Bruant 5:12 5:56 6:25 6:30 7:08 7:25 7:55 8:27 11:53 13:10 15:19 16:57 18:24 20:08 21:25

Grand-Pic / Saint-Charles 5:14 5:58 6:27 6:32 7:10 7:27 7:57 8:29 11:55 13:12 15:21 16:59 18:26 20:10 21:27

Des Fleurs / De La Chesnaye 5:18 6:02 6:31 6:36 7:14 7:31 8:01 8:33 11:59 13:16 15:25 17:05 18:29 20:17 21:30

Des Pivoines / Pierre-Le Gardeur 5:21 6:05 6:34 6:39 7:17 7:33 8:04 8:36 12:02 13:19 15:28 17:08 18:32 20:19 21:33

De La Chesnaye / De la Sœur Marie-Rose 5:24 6:08 6:37 6:42 7:20 7:36 8:08 8:39 12:05 13:22 15:31 17:11 18:34 20:22 21:36

Gare Terrebonne 5:30 6:17 - 6:48 7:26 -- 8:45 12:15 13:27 15:37 17:18 18:40 20:31 21:40

Hôpital Pierre-Le Gardeur 5:34 6:21 6:41 6:52 7:31 7:40 8:11 8:49 12:20 13:31 15:42 17:22 18:45 20:33 21:43

Montréal Station Radisson 5:57 6:49 7:10 7:21 8:03 8:10 8:35 9:11 12:43 13:49 16:12 17:47 19:19 20:50 22:05

Direction Lachenaie, du lundi au vendredi
Ligne Villes   Repères 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

140

Montréal Station Radisson 6:28 7:52 8:30 12:55 14:57 15:52 16:27 16:57 17:17 18:02 18:57 19:50 22:30

Terrebonne

Gare Terrebonne 6:55 8:21 8:55 13:20 15:27 16:25 - - - - 19:21 20:17 22:57

Hôpital Pierre-Le Gardeur 6:58 8:24 8:58 13:24 15:30 16:28 - - - - 19:24 20:20 23:01

Des Pivoines / Pierre-Le Gardeur 7:01 8:28 9:03 13:29 15:35 16:32 - - - - 19:30 20:24 23:05

Des Pionniers / Des Fleurs 7:05 8:31 9:07 13:32 15:38 16:35 - - - - 19:32 20:27 23:08

Des Migrateurs / Du Bruant 7:08 8:34 9:10 13:35 15:41 16:39 17:01 17:22 17:43 18:28 19:35 20:30 23:11

Grand-Pic / Saint-Charles 7:10 8:36 9:12 13:37 15:43 16:40 17:02 17:23 17:45 18:29 19:37 20:32 23:13

Des Pionniers / Des Fleurs - - - - - - 17:05 17:27 17:49 18:33 - - -

Hôpital Pierre-Le Gardeur - - - - - - 17:10 17:32 17:56 18:38 - - -

Des Pivoines / Pierre-Le Gardeur - - - - - - 17:16 17:33 18:01 18:40 - - -

Des Pionniers / Des Fleurs - - - - - - 17:20 17:37 18:04 18:43 - - -

Saint-Charles / Pierre-Laporte 7:14 8:39 9:16 13:41 15:47 16:44 17:25 17:42 18:05 18:48 19:40 20:36 23:16

Montée Dumais / Des Rives 7:22 8:49 9:23 13:52 15:54 16:50 17:32 17:49 18:13 18:58 19:50 20:43 23:23

Direction Montréal,  fin de semaine et jours fériés
Ligne Villes   Repères 1 3 5

40 Terrebonne

Montée Dumais / Des Rives 7:04 11:04 16:04

Saint-Charles / Benoît-Lacasse 7:05 11:05 16:05

Saint-Charles / Pierre-Laporte 7:11 11:11 16:11

Des Migrateurs / Du Bruant 7:14 11:14 16:14

Grand-Pic / Saint-Charles 7:16 11:16 16:16

Des Fleurs / De La Chesnaye 7:20 11:20 16:20

Des Pivoines / Pierre-Le Gardeur 7:22 11:22 16:22

De La Chesnaye / De la Sœur Marie-Rose 7:25 11:25 16:25

Hôpîtal Pierre-Le Gardeur 7:28 11:29 16:29

Des Pionniers / Pierre-Le Gardeur 7:30 11:32 16:32

Montréal Station Radisson 7:44 11:48 16:48

Direction Lachenaie,  fin de semaine et jours fériés
Ligne Villes   Repères 2 4 6

40

Montréal Station Radisson 7:50 11:50 16:50

Terrebonne

Des Migrateurs / Du Bruant 8:04 12:04 17:05

Grand-Pic / Saint-Charles 8:06 12:06 17:07

Des Pionniers / Des Fleurs 8:08 12:09 17:10

Hôpital Pierre-Le Gardeur 8:12 12:14 17:14

De La Chesnaye / De la Sœur Marie-Rose 8:13 12:15 17:15

Des Pivoines / Pierre-Le Gardeur 8:16 12:18 17:18

Des Pionniers / Des Fleurs 8:19 12:21 17:21

Saint-Charles / Pierre-Laporte 8:21 12:23 17:23

Saint-Charles / Benoît-Lacasse 8:29 12:31 17:31

Montée Dumais  / Des Rives 8:31 12:33 17:33

Du lundi au vendredi
Ligne Ville   Repères 1 2 3

440 Terrebonne

Gare Terrebone 17:03 17:52 18:24

Hôpital Pierre-Le Gardeur 17:06 17:55 18:27

Des Pivoines / Pierre-Le Gardeur 17:10 17:59 18:31

Des Pionniers / Des Fleurs 17:13 18:02 18:34

Des Migrateurs / Du Bruant 17:17 18:06 18:37

Grand-Pic / Saint-Charles 17:19 18:08 18:39

Saint-Charles / Pierre-Laporte 17:22 18:11 18:42

Saint-Charles / Benoît-Lacasse 17:31 18:20 18:51

Montée Dumais / Des Rives 17:33 18:22 18:53

Principaux repères

Circuit 40-140-440

Montée Dumais

Chemin Saint-Charles

Boulevard Pierre-Legardeur

Hôpital Pierre-Legardeur

Gare Terrebonne (140-440)

Montée des Pionniers

Métro Radisson (40-140)

 Circuit 11

Terminus Terrebonne

Boulevard des Seigneurs

Montée Masson

Boulevard Grande-Allée

Boulevard Ludovic-Laurier

Boulevard Saint-Charles

Hôpital Pierre-Legardeur

Montée des Pionniers

exo.quebec

Jours fériés 2019
L’horaire du samedi sera en vigueur  
lors des jours fériés suivants :

2 septembre  Fête du Travail

14 octobre Action de grâces

25 décembre Jour de Noël

26 décembre Lendemain de Noël

1er janvier  Jour de l'an

2 janvier Lendemain du jour de l'An

Service à la clientèle
Par écrit : exo.quebec/nousecrire
Par téléphone : 1 833 allo exo (255-6396)
Lundi au vendredi : 6 h à 20 h 30
Samedi, dimanche et jours fériés : 9 h à 17 h

Transport adapté
Les personnes handicapées ou à mobilité réduite 
peuvent, à certaines conditions, bénéficier  
d'un service de transport adapté.

Pour joindre le transport adapté : 450 964-1098

Édition : Août 2019

AVIS : Nous nous faisons un devoir de respecter les horaires. 
Toutefois la congestion routière, les travaux de construction 
et les intempéries occasionnent des retards indépendants 
de notre volonté. Ainsi, les arrivées, les départs et les 
correspondances des lignes aux heures indiquées  
ne sont pas garantis. 

Nous recommandons aux usagers de se présenter  
à leur arrêt 5 minutes avant l'heure indiquée à l'horaire.

Application mobile Chrono
Chrono
Application mobile gratuite disponible
pour les téléphones intelligents
utilisant iOS ou Android Terrebonne - Mascouche

*Cette date est conditionnelle à l’évolution des travaux liés au REM. Elle sera  
confirmée dès que possible sur nos différentes plateformes d’information.



Direction Lachenaie, fin de semaine et jours fériés
Ligne Ville   Repères 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39

11 Terrebonne

Terminus Terrebonne  5:52  6:52  7:52  8:52  9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 0:52

Des Seigneurs / Face aux Galeries Terrebonne  5:53  6:53  7:53  8:53  9:53 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 0:54

Montée Masson / Dumont  5:57  6:57  7:57  8:57  9:57 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 0:58

L.-Laurier / Rochon  6:01  7:01  8:01  9:01 10:01 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:01 22:01 23:01 0:01 1:01

Saint-Charles / Chantal  6:03  7:03  8:03  9:03 10:03 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:03 22:03 23:03 0:03 1:03

Saint-Charles / Benoît Lacasse  6:09  7:09  8:09  9:09 10:09 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:09 22:09 23:09 0:09 1:09

Saint-Charles / Pierre-Laporte  6:15  7:15  8:15  9:15 10:15 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:15 22:15 23:15 0:15 1:15

Pierre-Laporte / De La Chesnaye  6:17  7:17  8:17  9:17 10:17 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:17 22:17 23:17 0:17 1:17

Des Pivoines / Pierre-Le Gardeur  6:21  7:21  8:21  9:22 10:22 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:21 22:21 23:21 0:21 1:21

De La Chesnaye / De la Sœur Marie-Rose  6:24  7:24  8:24  9:25 10:25 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:24 22:24 23:24 0:24 1:24

Hôpital Pierre-Le Gardeur  6:26  7:26  8:27  9:28 10:28 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:28 19:28 20:28 21:26 22:26 23:26 0:26 1:26

Des Pionniers / Des Fleurs  6:28  7:28  8:29  9:30 10:30 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:31 19:30 20:30 21:28 22:28 23:28 0:28 1:28

Grand-Pic / Du Saule-Noir  6:31  7:31  8:32  9:34 10:34 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:34 19:33 20:33 21:31 22:31 23:31 0:31 1:31

Walmart (des Migrateurs)  6:35  7:35  8:36  9:38 10:38 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:38 19:37 20:37 21:35 22:35 23:35 0:35 1:35

Direction Terrebonne,  fin de semaine et jours fériés
Ligne Ville   Repères 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38

11 Terrebonne

Walmart (des Migrateurs)  5:52  6:52  7:52  8:52  9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52

Grand-Pic / Saint-Charles  5:54  6:54  7:54  8:54  9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54

Des Pionniers / Des Fleurs  5:57  6:57  7:57  8:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57

Hôpital Pierre-Le Gardeur  6:01  7:01  8:01  9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:01 22:01 23:01 0:01

De La Chesnaye / De la Sœur Marie-Rose  6:02  7:02  8:02  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:02 22:02 23:02 0:02

Des Pivoines / Pierre-Le Gardeur  6:05  7:05  8:05  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:05 22:05 23:05 0:05

Pierre-Laporte / De La Chesnaye  6:10  7:10  8:10  9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:09 22:09 23:09 0:09

Saint-Charles / Benoît Lacasse  6:18  7:18  8:18  9:18 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:18 22:18 23:18 0:18

Saint-Charles / Chantal  6:24  7:24  8:24  9:24 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:24 22:24 23:24 0:24

L.-Laurier / Rochon  6:26  7:26  8:26  9:26 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:26 22:26 23:26 0:26

Montée Masson / Dumont  6:31  7:31  8:31  9:31 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:31 19:30 20:30 21:29 22:29 23:29 0:29

Des Seigneurs / Face aux Galeries Terrebonne  6:35  7:35  8:35  9:36 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:36 19:34 20:34 21:33 22:33 23:33 0:33

Terminus Terrebonne  6:41  7:41  8:41  9:41 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:41 19:39 20:39 21:38 22:38 23:38 0:38

Direction Lachenaie, du lundi au vendredi
Ligne Ville   Repères 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57

11 Terrebonne

Terminus Terrebonne 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 0:52

Des Seigneurs / Face aux Galeries Terrebonne 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:54 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:23 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 0:53

Masson / Dumont 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:59 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:58 19:27 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 0:57

L.-Laurier / Rochon 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:03 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:02 19:30 20:00 21:00 22:00 23:00 0:00 1:00

Saint-Charles / Chantal 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:04 19:32 20:02 21:02 22:02 23:02 0:02 1:02

Cantin / De l'Île-des-Lys - 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:09 - - - - - - - 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:09 - - - - - - -

Saint-Charles / Benoît Lacasse 5:39 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:12 10:10 11:10 12:10 13:10 14:11 15:11 15:41 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:12 19:38 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08 1:08

Saint-Charles / Pierre-Laporte 5:45 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:18 10:16 11:16 12:16 13:16 14:17 15:17 15:47 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:18 19:44 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14 1:14

Pierre-Laporte / De La Chesnaye 5:47 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:20 10:18 11:18 12:18 13:18 14:19 15:19 15:49 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:20 19:46 20:16 21:16 22:16 23:16 0:16 1:16

Des Pivoines / Pierre-Le Gardeur 5:51 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:24 10:23 11:23 12:23 13:23 14:24 15:24 15:54 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:25 19:51 20:21 21:21 22:21 23:21 0:21 1:21

De La Chesnaye / De la Sœur Marie-Rose 5:54 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:27 10:26 11:26 12:26 13:26 14:27 15:27 15:57 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:28 19:54 20:24 21:24 22:24 23:24 0:24 1:24

Hôpital Pierre-Le Gardeur 5:57 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:31 15:31 16:01 16:34 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:31 19:58 20:28 21:28 22:28 23:28 0:28 1:28

Des Pionniers / Des Fleurs 5:59 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:33 15:33 16:03 16:37 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:34 20:00 20:30 21:30 22:30 23:30 0:30 1:30

Grand-Pic / Du Saule-Noir 6:03 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:37 15:37 16:07 16:41 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:38 20:03 20:33 21:33 22:33 23:33 0:33 1:33

Walmart (des Migrateurs) 6:08 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:42 15:42 16:12 16:46 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:43 20:08 20:38 21:38 22:38 23:38 0:38 1:38

Direction Terrebonne, du lundi au vendredi
Ligne Ville   Repères 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52

11 Terrebonne

Walmart (des Migrateurs) - 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:52 17:20 17:50 18:20 18:50 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

Grand-Pic / Saint-Charles - 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:20 15:50 16:20 16:54 17:22 17:52 18:22 18:52 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Des Pionniers / Des Fleurs - 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:23 15:53 16:23 16:57 17:25 17:55 18:25 18:55 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

Hôpital Pierre-Le Gardeur - 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:28 15:57 16:27 17:01 17:29 17:59 18:29 18:59 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57

De La Chesnaye / De la Sœur Marie-Rose - 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:29 15:58 16:28 17:02 17:30 18:00 18:30 19:00 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58

Des Pivoines / Pierre-Le Gardeur - 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:32 16:01 16:31 17:05 17:33 18:03 18:33 19:03 20:01 21:01 22:01 23:01 0:01

Pierre-Laporte / De La Chesnaye - 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 9:06 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:37 16:06 16:36 17:10 17:38 18:08 18:38 19:07 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05

Saint-Charles / Benoît Lacasse - 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 9:14 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:45 16:14 16:44 17:18 17:46 18:16 18:46 19:15 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13

Cantin / De l'île-des-Lys 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 9:18 - - - - - - - 16:18 16:48 17:22 17:50 18:20 18:50 19:19 - - - - -

Saint-Charles / Chantal 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 9:24 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 15:51 16:23 16:53 17:27 17:55 18:25 18:55 19:24 20:19 21:19 22:19 23:19 0:19

L.-Laurier / Rochon 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 9:26 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:53 16:25 16:55 17:29 17:57 18:27 18:57 19:26 20:21 21:21 22:21 23:21 0:21

Montée Masson / Dumont 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:31 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 15:59 16:30 17:00 17:34 18:02 18:32 19:02 19:30 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25

Des Seigneurs / Face aux Galeries Terrebonne 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:06 16:37 17:07 17:40 18:08 18:37 19:07 19:35 20:30 21:30 22:29 23:29 0:29

Terminus Terrebonne 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:12 16:43 17:13 17:46 18:14 18:43 19:13 19:41 20:34 21:34 22:33 23:33 0:33

F
O

R
M

E
:
N

O
4

2
L
O

T
S

115516_CGB_Communication_EXO


	terrebonne-mascouche-horaire-40.pdf
	1ere page.pdf
	40-140-440-11.pdf
	Page vierge


	TM 40-140-440-11.pdf
	Page vierge



